



RUPA & COMPANY LIMITED



Date: November 10, 2024

National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C/1, G Block  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai - 400 051

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001

**Ref: NSE Symbol- RUPA / BSE Scrip Code- 533552**

**Sub: Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015- Newspaper Advertisement**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we herewith enclose copies of the newspaper advertisement, published on November 10, 2024 in "Financial Express" (All editions) and "Aajkal" (Bengali) with respect to the Unaudited (Standalone & Consolidated) Financial Results of Rupa & Company Limited ('the Company') for the quarter and half year ended September 30, 2024.

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

**For Rupa & Company Limited**

**Sumit Jaiswal**

***Company Secretary & Compliance Officer***

# FINANCIAL EXPRESS

(ALL EDITIONS)

DATE: NOVEMBER 10, 2024

NEWSPAPER PUBLICATION OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS OF THE COMPANY FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024



## RUPA & COMPANY LIMITED

CIN: L17299WB1985PLC038517

Registered Office:

Metro Tower, 8<sup>th</sup> Floor, 1, Ho Chi Minh Sarani, Kolkata - 700 071

Email id: connect@rupa.co.in; Web: www.rupa.co.in

Phone: +91 33 4057 3100; Fax: +91 33 2288 1362

### EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024

#### SOME OF OUR FLAGSHIP BRANDS

FRONTLINE

EURO

Bumchums

Softline

HUNK

TORRIDO

THERMOCOT

footline

Jon

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone				Consolidated			
	Half Year Ended Sep'24 Unaudited	Half Year Ended Sep'23 Unaudited	Quarter Ended Sep'24 Unaudited	Quarter Ended Sep'23 Unaudited	Half Year Ended Sep'24 Unaudited	Half Year Ended Sep'23 Unaudited	Quarter Ended Sep'24 Unaudited	Quarter Ended Sep'23 Unaudited
Total Income from Operations	50,024.13	48,750.64	29,407.77	29,576.00	50,739.44	49,751.97	29,709.95	30,208.36
Net Profit before exceptional items and tax	3,794.86	3,332.53	2,396.46	2,759.85	3,842.06	3,376.27	2,415.36	2,784.32
Net Profit after exceptional items before tax*	3,794.86	3,332.53	2,396.46	2,759.85	3,842.06	3,376.27	2,415.36	2,784.32
Net Profit after tax	2,855.54	2,441.96	1,830.17	2,036.23	2,890.67	2,475.80	1,844.28	2,053.33
Total Comprehensive Income for the period (Net of Tax)	2,873.50	2,447.20	1,839.15	2,038.66	2,907.99	2,480.86	1,853.19	2,055.69
Equity Share capital (Face value ₹ 1/- per Share)	795.24	795.24	795.24	795.24	795.24	795.24	795.24	795.24
Earnings per Share (Basic & Diluted) (Face value ₹ 1/- per Share)	3.59 <sup>#</sup>	3.07 <sup>#</sup>	2.30 <sup>#</sup>	2.56 <sup>#</sup>	3.63 <sup>#</sup>	3.11 <sup>#</sup>	2.32 <sup>#</sup>	2.58 <sup>#</sup>

\* There was no exceptional item during the Quarter and Half Year ended September 30, 2024

<sup>#</sup> Not annualised

#### Note :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the Company's website: www.rupa.co.in and on the Stock Exchanges websites: www.nseindia.com & www.bseindia.com
- The above results have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on November 09, 2024.

Place: Kolkata  
Date: November 09, 2024

Kunj Bihari Agarwal  
Managing Director  
DIN: 00224857



# রুপা অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

CIN: L17299WB1985PLC038517

রেজিস্টার্ড অফিস :

মোট্রো টাওয়ার, ৯ম তল, ১, হো চি মিন সরণী, কলকাতা-৭০০ ০৭১

ই-মেল আইডি : connect@rupa.co.in; ওয়েবসাইট : www.rupa.co.in

ফোন : +৯১ ৩৩ ৪০৫৭ ৩১০০; ফ্যাক্স : +৯১ ৩৩ ২২৮৮ ১৩৬২

সেপ্টেম্বর ৩০, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধ-বৎসরের জন্য  
অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

SOME OF OUR  
FLAGSHIP  
BRANDS

FRONTLINE

EURO

Bumchums

Softline

HUNK

TORRIDO

THERMOCOT

footline

Jon

(লাখ টাকায়)

বিবরণ	স্ট্যান্ডআলোন				কনসোলিডেটেড			
	সেপ্টেম্বর ২০২৪-তে সমাপ্ত অর্ধ-বৎসর অনিরীক্ষিত	সেপ্টেম্বর ২০২৩-তে সমাপ্ত অর্ধ-বৎসর অনিরীক্ষিত	সেপ্টেম্বর ২০২৪-তে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত	সেপ্টেম্বর ২০২৩-তে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত	সেপ্টেম্বর ২০২৪-তে সমাপ্ত অর্ধ-বৎসর অনিরীক্ষিত	সেপ্টেম্বর ২০২৩-তে সমাপ্ত অর্ধ-বৎসর অনিরীক্ষিত	সেপ্টেম্বর ২০২৪-তে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত	সেপ্টেম্বর ২০২৩-তে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত
কারবার থেকে মোট আয়	৫০,০২৪.১৩	৪৮,৭৫০.৬৪	২৯,৪০৭.৭৭	২৯,৫৭৬.০০	৫০,৭৩৯.৪৪	৪৯,৭৫১.৯৭	২৯,৭০৯.৯৫	৩০,২০৮.৩৬
ব্যতিক্রমী দফাসমূহ এবং করের পূর্বে নিট লাভ	৩,৭৯৪.৮৬	৩,৩০২.৫৩	২,৩৯৬.৪৬	২,৭৫৯.৮৫	৩,৮৪২.০৬	৩,৩৭৬.২৭	২,৪১৫.৩৬	২,৭৮৪.৩২
ব্যতিক্রমী দফাসমূহের পর এবং করের পূর্বে নিট লাভ*	৩,৭৯৪.৮৬	৩,৩০২.৫৩	২,৩৯৬.৪৬	২,৭৫৯.৮৫	৩,৮৪২.০৬	৩,৩৭৬.২৭	২,৪১৫.৩৬	২,৭৮৪.৩২
কর-পরবর্তী নিট লাভ	২,৮৫৫.৫৪	২,৪৪১.৯৬	১,৮৩০.১৭	২,০৩৬.২৩	২,৮৯০.৬৭	২,৪৭৫.৮০	১,৮৪৪.২৮	২,০৫৩.৩৩
মেয়াদের জন্য মোট সামগ্রিক আয় (করের নিট)	২,৮৭৩.৫০	২,৪৪৭.২০	১,৮৩৯.১৫	২,০৩৮.৬৬	২,৯০৭.৯৯	২,৪৮০.৮৬	১,৮৫৩.১৯	২,০৫৫.৬৯
ইকুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু প্রতি শেয়ার ১ টাকা)	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪
শেয়ারপ্রতি আয় (প্রাথমিক ও মিশ্রিত) (ফেস ভ্যালু প্রতি শেয়ার ১ টাকা)	৩.৫৯#	৩.০৭#	২.৩০#	২.৫৬#	৩.৬৩#	৩.১১#	২.৩২#	২.৫৮#

\* সেপ্টেম্বর ৩০, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধ-বৎসরের মেয়াদে কোনও বিশেষ দফা ছিল না।

# বার্ষিকীকৃত নয়

দ্রষ্টব্য :

- সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিক্যোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বন্মানের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বন্মান কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.rupa.co.in](http://www.rupa.co.in)-তে এবং স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ও [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)-এ পাওয়া যাবে।
- উপরোক্ত ফলাফল অডিট কমিটি দ্বারা যথাযথভাবে পর্যালোচিত হয়েছে এবং নভেম্বর ০৯, ২০২৪ তারিখে অনুষ্ঠিত সংশ্লিষ্ট সভায় বোর্ড অফ ডিরেক্টরস দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।

স্থান : কলকাতা

তারিখ : নভেম্বর ০৯, ২০২৪

কুঞ্জবিহারী আগরওয়াল

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

DIN : 00224857